
Vagystės, muštynės soduose, pėsčiųjų perėjoje taranuotas
paspirtukas

2020-08-17 7.51 val. pranešta, kad Panevėžyje, K.Binkio g., sugadinus automobilio „BMW 3“
durelių užraktą iš automobilio pavogti vyriški kvepalai, dvi žvejybinės meškerės. Nuostolis –
250 eurų.

2020-08-17 18.04 val., pranešta, kad Panevėžio r., Bernatonių k., iš sandėliuko pavogtas
suvirinimo aparatas, suvirinimo skydelis, automagnetola, automobilio akumuliatorius,
grandinis pjūklas, užgesinimo jungiklis dviejų padėčių. Nuostolis – 605 eurai.

2020-08-17 15.40 val., pranešta, kad Panevėžyje, Klaipėdos g., iš parduotuvės pavogtas
akumuliatorinis segtuvas. Įtariamasis (gim. 1997 m.) sulaikytas.

2020-08-17 apie 20.10 val. Panevėžio r., Kaubariškio k., vyras (gim. 1967 m.) smurtavo prieš
pažįstamą vyrą (gim. 1959 m.), kuris po medikų apžiūros išleistas į namus

2020-08-17 apie 12.36 val. Panevėžyje, Smėlynės g., moteris (gim. 1995 m.) vairuodama
automobilį „AUDI A4“ pėsčiųjų perėjoje kliudė, jai iš kairės pusės elektriniu paspirtuku
važiavusią nepilnametę (gim., 2009 m.), kuri po medikų apžiūros paguldyta į vaikų
traumatologinį skyrių, stebėjimui.

2020-08-17 apie 14.09 val., Panevėžio r., Šilagalio k., vyras (gim. 1964 m.) vairuodamas
krovininį automobilį „MAN“ su puspriekabe ,,NARKO“ dėl staiga pablogėjusios sveikatos
būklės, nesuvaldė krovininio automobilio ir atsitrenkė į kelio atitvarus. Vyras perduotas
medikams.


